
Pyetesor per prinderit 
 

Ju lutem kryqezoni mbas cdo fjalie vleresimin e sakte 
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1 Une kam pershtypjen se femija im merr pjese me kenaqesi ne 
mesim. 
 

     

2 Une kam pershtypjen se femija im perkrahet ne menyre te 
pershtatshme ne mesim. 
 

     

3 Femija im i ben detyrat e shtepise vete, pa ndihmen e te tjereve. 

 
     

4 Femija im shkon pa frige ne shkolle. 

 
     

5 Shkolla ofron propozime dhe aktivitete jashteshkollore. 

 
     

6 Ne mbledhjen e prinderve jam informuar per synimet dhe 
permbajtjen e mesimit. 

     

7 Ne mbledhjen e prinderve jam jam informuar per kriteret e 
vleresimit te rezultateve. 

     

8 Ne mbledhjen e prinderve me eshte dhene mundesia per te 
dhene mendimin tim per punen ne shkolle. 

     

9 Une informohem rregullisht per rerezultatet e vajzes timel te 
djalit tim. 
 

     

10 Une jam informuar per permbajtjen e proqramit mesimor te 
shkolles. 

 

     

11 Bashkepunimi ndermjet mesuesve dhe prinderve eshte intensiv. 

 
     

12 Marreveshjet ndermjet mesuesve dhe prinderve vihen ne jete. 
 

     

13 Shkolla kujdeset qe prinderit te marrin informacionet ne kohen e 
duhur. 

 

     

14 Drejtoresha/drejtori i shkolleskujdeset per zgjidhje konstruktive 
te problemeve. 

     

15 Shkolla ka nje bashkepunim itenziv me institucione 
jashteshkollore (institucione zyrtare,ndermarrje sherbime 
sociale, kishen, shoqata). 

     

16 Une jam e/i kenaqur me shkollen e femijes tim. 
 

     

 


